SERV. DETFRMINAZIONI DIRIQ.

TRASNHSSA[MJlﬂééfﬁL;ﬁl&_
J
¢

[l -—
z

216 6112004

JL RESP. DEL SERVIZIO

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE VI AVVOCATURA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale Oggetto: centenzs THG n.

- Caugs
, Civile opp. ord. ingiunzioni - Sig. M
in data 16 G|U, 2004 (G ¢/€onune - Liquidazione.

. 1348

N. 39 Settore VI Avvocatura

Data 9.8.2004

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2004 cap. [0 IMP. 5’057/0/,

FUNZ. OA serv. 08 INTER. >

IL RAGIONIERE

L”anno duemilaquattro, il giorno nove del mese di

giugno nell’ufficio del settore VI
Avvocatura, il dirigente Avv. Angelo Frediani ha
adottato la seguente determinazione:



CITTA' DI RAGUSA

SETTORE VI - AVVOCATURA

IL DIRIGENTE

Vista la proposta del Settore VI - Avvocatura, relativa all'oggetto, n° 3 del -6 oh
, che costituisce motivazione del presente provvedimento;

Vista l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;
Accertata la regolarita del procedimento relativo alla presente liquidazione.

Visti gli articoli 53 e 65 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi,
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n° 64 del 30 ottobre 1997;

DETERMINA
1) Liquidare e pagare in forza della sentenza n° d4] Tribunale di Ragusa.
notificata il in favore del signor M« C. » oot :

;' imporw

~— -

complessivo di €. 2.682,07.

2) Imputare I'importp complessivo di €.2682107 alla funz. O ~ "Reu O &):u‘[‘ 03

ddl BL. 200k Q@’V [0 - tug 5057 /oh) -

3) Autorizzare il servizio di ragioneria di questo Comune all'emissione del
mandato di pagamento connesso con la superiore liquidazione.

PARTE INTEGRANTE - sentenza 2 «%w %oa’ﬁsz_

Ragusa, DIRIGENTE



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finanziaria.

" Ragusa, k( Qb ©L\

IL RESPO I DI RAGIONERIA

Il

Il Sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per 1la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario

Generale,
Ragusa_(f,/é%ﬁﬁ

IL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo attesta il compimﬁ) del

suindicatg periodo di pubblicazione e cioé dal. AZexke s

Ra gusa.Z.Wéxf{

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all'origin
amministrativo

e, da servire per uso

IL SEGRETARIO GENERALE



g Parte integrants o easianziale

. il della determminaziono arigeniziale

%gJ N1 34 8 166]U 200
COMUNE DI RAGUSA

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N° 39 DEL 9. 2004

=

OGGETTO: Sentenza TRG n° — Causa civile opp. ord. ingiunzioni - Sig. M
C. » ¢ / Comune - Liquidazione.

La sottoscritta Emanuela Zapparrata, Istruttore direttivo del Settore VI Avvocatura,
propone |'adozione della presente determinazione come di seguito formulata:

— Con ricorso depositato il il Signor M C '+ proponeva opposizione
avverso l'ordinanza ingiunzione recante il prot. n° . . emessa in data ' dal
Comune settore 6° Avvocatura eccependo la illegittimita dellordinanza stessa per
errata individuazione del soggetto destinatario della notifica dell'accertata violazione.

— Che il Comune si costituiva deducendo l'infondatezza dell'opposizione chiedendone il
rigetto.

— Atteso che all'udienza del - su concorde richiesta dei procuratori delle parti,
il G.I. disponeva la riunione al procedimento, iscritto al n° - Ad altri
procedimenti iscritti nel RG, tutti pendenti tra le stesse parti ed aventi ad oggetto
opposizioni ad ordinanze ingiunzioni emesse a caricodiM 7 per la violazione
della stessa disposizione di legge, ai quali il Comune replicava con le medesime
deduzioni di cui alla comparsa di risposta del procedimento principale.

— Vista la sentenza n° spedita in forma esecutiva e notificata i} con la
quale il Tribunale di Ragusa ha accolto le opposizioni broposte dal M¢ e per l'effetto
ha annullato le ordinanze ingiunzioni recanti i prot. nn° -

'~ emesse nei confronti dell'opponente tra il e

' dal settore VI Avvocatura e per l'effetto ha condannato I'Ente al

pagamento delle spese processuali a favore del ricorrente per complessive €. 1.760,00

di cui €. 1.600,00 per competenze procuratore ed onorari di avvocato ed €. 160,00 per
rimborso spese generali, oltre IVA e CPA.

— Occorre pertanto procedere al pagamento della somma complessiva di €. 2.682,07

oltre interessi legali sino al soddisfo come da specifica di procuratore in calce alla

sentenza.

Tutto cid premesso si propone di assumere determinazione in merito

Ragusa,

L'ISTR.DIRETTIVO

(Emanuela Zapparrata)

- 7 @\r

<

—



